[image: image1.png]TR BB R G o7 e )C'ﬂ:
THEEEPE T ¥R

东专发〔2014〕93 号
关于组织学生参加

“第41次NCRE(计算机基础及MS Office应用)考试”的通    知

各系部：
　　根据盐城市考试中心通知精神，第 41次全国计算机等级考试定于2015年3月中下旬进行，上机时间为90分钟，学校决定组织部分班级参加第41次NCRE培训考试，现将有关事宜通知如下：

　　一、报名对象：
　　机电财会系：13级机电1班　13级机电2班　13级机电大专班

汽修建筑系：13级汽车运用与维修本科班  13级汽修1班      13级汽修2班 13级汽建大专班13级建筑大专班   13级汽建班
传媒商贸系：13级计算机、服装、发绣班
　　　　　　13级农经、烹饪、形设班
　　二、报名要求
　　1、各系部要做好本次培训考试的宣传组织工作，确保相关班级的学生全部参加培训考试。

　　2、以班级为单位集体报名，各系部须核准学生姓名、身份证号。报名资料中的学生电子照片以该学生的身份证号码命名。
　　3、培训考试费245元/生。各班级收齐后缴会计室。
　　4、报名截止时间：2014年12月20日

　　5、培训时间、地点（另行通知）

以上通知，希认真贯彻执行。
  江苏联合职业技术学院东台分院

江苏省东台中等专业学校
二〇一四年十二月八日
　江苏省东台中等专业学校           2014年12月9日印发
共印10份
— 1 —